[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 16 декабря 2025 года   	                                      № 129

	О внесении изменений в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год, утвержденный Приказом от 27.12.2024 № 53 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2025 год» (с изменениями от 05.08.2025 №89), в новой редакции (прилагается).
2. Разместить утвержденный настоящим приказом План контрольных мероприятий на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в единой информационной системе в сфере закупок.

Заместитель Главы муниципального образования -
начальник финансового управления                                                Т. В. Кудрина

	Приложение №1
     к приказу Финансового управления
   Администрации муниципального образования         «Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области
      от 16 декабря 2025 года № 129

П Л А Н
контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
на 2025 год
	№
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Гагаринская спортивная школа по плаванию»
	Проверка соблюдения условий договоров, заключенных за счет средств субсидии на иные цели
	2023 - 2024 гг.
	I квартал

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Гагаринская детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
	Проверка  по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» - муниципальный контракт по ремонту зрительного зала в здании МБУДО «Гагаринская ДМШ имени И.Д. Кобзона»
	2024 г.
	I квартал

	3.
	Администрация муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
	Проверка соблюдения положений правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам
	2022 - 2023 гг.
	III квартал

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Транспортно-хозяйственное обслуживание Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области"
	Проверка осуществления расходов на оплату труда и их отражения в бухгалтерском учете и отчетности
	2022 - 2023 гг.
	IV квартал

[bookmark: _GoBack]
image1.png